



**KOMENDA MIEJSKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w GLIWICACH**
44-100 Gliwice, ul. Wrocławska 1

Protokół
z posiedzenia komisji kwalifikacyjnej w stosunku do kandydatów ubiegających
się o przyjęcie do służby na stanowisko stażysty (docelowo starszy ratownik - kierowca)
w Komendzie Miejskiej PSP w Gliwicach
(I Etap: Ocena złożonych dokumentów wskazanych w punkcie II ogłoszenia)

Do Komendy Miejskiej PSP w Gliwicach złożono 31 zgłoszeń kandydatów do służby.

W dniu 23 maja 2024 r. komisja kwalifikacyjna powołana Zarządzeniem nr 16/2024 Komendanta Miejskiego PSP w Gliwicach z dnia 6 maja 2024 r. przeprowadziła weryfikację złożonej przez kandydatów do służby w PSP dokumentacji w zakresie spełnienia kryteriów obowiązkowych oraz kompletności wymaganych dokumentów niezbędnych do rozpoczęcia postępowania kwalifikacyjnego.

Wyniki z I etapu postępowania kwalifikacyjnego zamieszczono w tabeli nr 1.

Tabela 1. Wyniki I etapu postępowania kwalifikacyjnego.

Lp.	Nr identyfikacyjny kandydata	Zakwalifikowany do II etapu TAK/NIE	Uwagi
1	1R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 04.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
2	2R	NIE	Niewłaściwe wypełnienie podania o przyjęcie do służby w PSP - brak informacji o obywatelstwie.
3	3R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 11.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.

4	4R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 11.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
5	5R	TAK	-
6	6R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 11.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
7	7R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 13.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
8	8R	TAK	-
9	9R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 13.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
10	10R	TAK	-
11	11R	TAK	-
12	12R	TAK	-
13	13R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 13.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
14	14R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 12.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
15	15R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 12.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.

16	16R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 12.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
17	17R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 12.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
18	18R	NIE	Brak zaświadczenia lekarskiego.
19	19R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 12.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
20	20R	TAK	-
21	21R	TAK	-
22	22R	TAK	-
23	23R	TAK	-
24	24R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 12.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
25	25R	TAK	-
26	26R	NIE	Niewłaściwe wypełnienie podania o przyjęcie do służby w PSP - brak informacji o obywatelstwie.
27	27R	TAK	-
28	28R	TAK	Zaświadczenie lekarskie ważne do 13.06.2024 r. Zaświadczenie to musi być ważne na testach sprawności fizycznej, sprawdzianie z pływania oraz akrofobii. W przypadku utraty ważności zaświadczenia po którejkolwiek z prób, przed kolejną należy dostarczyć nowe (ważne) zaświadczenie.
29	29R	TAK	-
30	30R	TAK	-
31	31R	TAK	-

PODCIĄGANIE NA DRAŻKU:

Rozpoczęcie testów sprawności fizycznej tj. **podciąganie się na drążku** – ustalono na dzień **11 czerwca 2024 r. od godziny 9:00** w KM PSP w Gliwicach – zbiórka kandydatów przy bramie wyjazdowej na teren Komendy, znajdującej się **od strony ulicy Akademickiej** (przy bramach wyjazdowych z Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej; naprzeciw Placu Krakowskiego). **PROSIMY NIE WCHODZIĆ NA TEREN OBIEKTU KOMENDY. KANDYDACI BĘDĄ WPROWADZENI PRZEZ CZŁONKA KOMISJI SPOD BRAMY WJAZDOWEJ.**

BIEG PO KOPERCIE, BEEP-TEST

II część testów sprawności fizycznej, tj. **bieg po kopercie oraz próba wydolnościowa (tzw. beep test)** odbędą się na terenie Centrum Sportowo – Kulturalnego „Łabędź” **w Gliwicach – Łabędach przy ul. Partyzantów 25.** **Rozpoczęcie prób w dniu 12 czerwca 2024 r. od godziny 12:00.**

Uprasza się o udział w próbach w obuwiu sportowym z białą lub kauczukową podeszwą (nie brudzącą nawierzchni hali sportowej).

Przed przystąpieniem do testów, wymagany jest **WAŻNY** dokument potwierdzający tożsamość: dowód osobisty lub paszport. W przypadku nie okazania dokumentu tożsamości – kandydat nie zostanie dopuszczony do testów sprawnościowych – co automatycznie dyskwalifikuje go z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.

Przewodniczący Komisji Kwalifikacyjnej

/-/

bryg. Aleksandra Starowicz